
ZARZĄDZENIE NR 89/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z 30 czerwca 2025 roku

w sprawie zmiany regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
będącymi w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 stycznia 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1-
W Regulaminie gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego będącymi 

w dyspozycji Urzędu Miasta i Gminy Kórnik i jednostek pomocniczych Miasta i Gminy 
Kórnik, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 60/2021 Burmistrza Miasta i Gminy 
Kórnik z dnia 1 lipca 2021 roku, zmienia się § 7 ust. 3 tego załącznika w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie:

„ 3. Sprzedaż majątku rzeczowego w postaci telefonów komórkowych pracownikom może 
nastąpić za zgodą Burmistrza lub osoby przez niego upoważnionej po upływie okresu na 
jaki został przyznany, za 20% wartości zakupu powiększoną o obowiązujący podatek 
VAT.”

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom właściwym merytorycznie 
z tytułu powierzonych im obowiązków, kierownikom wydziałów oraz pracownikom 
zajmujących samodzielnym stanowiska w Urzędzie Miasta i Gminy Kórnik.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miast: iny Kórnik

Przemys 'acholski


